
Uchwała Nr XLIII/445/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 września 2002 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/383/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia  
6 lutego 2002 roku w sprawie  zakresu  i  zasad przyznawania  dotacji  z  budżetu  gminy na 
realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. Nr 142, poz.  1591 z 2001 r.  z późn.  zm.) oraz art.  117 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 155, poz. 1042 z późn. zm.) 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  Uchwały  Nr  XXXVII/383/2002  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 6 lutego 2002 r.  w sprawie zakresu i  zasad przyznawania dotacji z budżetu 
gminy  na  realizacją  zadań  prowadzonych  w  formie  gospodarki  pozabudżetowej,  zmienionej 
uchwałą Nr XXXVIII/396/2002 z dnia 20 marca 2002 r.  oraz uchwałą Nr XLII/429/2002 z  28 
sierpnia 2002, w ten sposób że, w załączniku do uchwały w pkt 2 p.pkt 2 zapis „1.540 zł." zastępuje 
się zapisem"2.254 zł".

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


